
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/244/2017 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 17 października 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 716 ze zm.), 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/101/2015 Rady Gminy Jaworze z  10 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 

inkasentów opłaty miejscowej, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Określa inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Jaworze: 

1) Ryszard Woźniak - Wynajem Nieruchomości 42-530 Dąbrowa Górnicza, ul. Rudna 30  

(Villa Barbara); 

2) Wawrosz Spółka jawna (hotel Jawor); 

3) P.P.H.U.  SINOPOL Hua Bao Zhu; 

4) Edward Stekla – dla przedsiębiorcy Adam i Edward Stekla; 

5) Agroturystyka Ewa Rott-Pietrzyk; 

6) Wiesław Gadocha; 

7) Villa Aviator; 

8) Marek Pilch – 43-386 Świętoszówka 43.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/201/2017 Rady Gminy Jaworze z dnia 15 lutego 2017 roku  o zmianie 

uchwały w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 980). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 5582



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowy przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jaworze 

 

 

Mieczysław Brzezicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5582


		2017-10-25T07:16:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




